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Adaptační kurz 

Dne 15. 9. Jsme odjeli na adaptační kurz na Měřín. Jako kolektiv jsme se ještě 

moc neznali, a proto jsme se na tuto školní akci velice těšili.  

     Den začal jako každý jiný, museli jsme jít samozřejmě do školy. Vyučování 

nám končilo ve 12:05 a mohli jsme vyrazit. Už v autobuse bylo jasné, že jsme 

dobrá parta a s úsměvem na tváři jsme dorazili až do střediska. Všichni jsme byli 

natěšeni na chatky, které měly být po zbylé dny naším útočištěm. Po chvíli 

strpení, kdy jsme čekali na příchod paní učitelek Roušavé a Škopkové, které 

vyřizovaly poslední maličkosti, jsme se konečně dočkali, dostali jsme klíče. 

Skupinky se rozutekly do všech stran na své chatky, kde okamžitě začaly 

vybalovat. 

     Po vybalení jsme se sešli před jednou z chatek, kde jsme dostali další 

instrukce. Zavítal k nám i pan učitel Švarc, takže o zábavu bylo postaráno. Jedna 

třída šla hrát různé hry na utužení kolektivu, druhá mezitím hrála frisbee a další 

zábavné hry. Za chvíli se role obrátily. Po vyčerpávajícím začátku byli všichni 

rádi za vydatnou večeři.  

     Po večeři jsme mohli jít do bazénu a většina tuto šanci přivítala s obrovským 

nadšením. Bazén poskytoval mnoho zábavných využití, jako třeba tobogán a 

vířivku. Voda nás všechny unavila a my se těšili do postelí. 

     Druhý den hned po snídani na nás čekala paní psycholožka s manželem, kteří 

nám vyprávěli všelijaké příběhy a zodpověděli nám každou všetečnou otázku. 

Byli s námi i celé odpoledne. Večeře byla jako vždy naprosto dokonalá. I v tento 

den byl k dispozici bazén. Po koupání jsme ulehli do svých postelí a přemýšleli, 

jestli vůbec chceme jet domů. 

     Ráno začalo balení. Po úklidu celé chatky jsme šli udělat první společné 

rozhodnutí – zvolit předsedy. Hlasovaní bylo napínavé, ale obě třídy se nakonec 

domluvily. Po klíčovém rozhodnutí jsme vyrazili do Jablonné, odkud jsme jeli 

autobusem do svých domovů. 

Jakub Charvát, 1.B 
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Okresní kolo v atletice s OA Neveklov 

Dne 16. 9. 2015 se v městském sportovním areálu „Na Lukách“ ve Vlašimi 

konalo okresní kolo atletických závodů, kterých se zúčastnili vybraní žáci z OA 

Neveklov. 

     Už při chladném ránu v 9 hodin začaly těžké boje všech studentů, kteří se 

zúčastnili. Soutěžilo se opravdu v mnoha disciplínách (koule, výška, dálka) a 

v běžeckých disciplínách. Byli zde studenti, kteří v životě atletiku nedělali, ale 

také studenti, kteří byli opravdu zkušení sportovci.  

     Začínalo se hodem koulí a skokem do výšky. V hodu koulí jsme neměli 

žádného zdatného studenta, ale i tak se o to dívky a chlapci pokusili. V běžecké 

disciplíně se běhalo 60 m, 100 m, 200 m, 400 m, 800 metrů, 1600 m, a nakonec 

se všechno zakončilo štafetou, kde to bylo udělané tak, že první běžel 100 m, 

druhý 200 m, třetí 300 a nakonec čtvrtý 400 m. Opravdu slušný výsledek 

zaznamenaly chlapecké štafety, kde se studenti umístili na krásném druhém 

místě. 

     Pod vedením pana učitele Rašovského, který nás podporoval, se OA 

Neveklov umístila na 4. místě v chlapecké kategorii a na 5. místě v dívčí 

kategorii. Pro studenty bylo největší odměnou zaběhat si na tartanovém ovále 

stadiónu ve Vlašimi. 

Andrea Albrechtová, 2. B 

 

 



6 
 

 



7 
 

 

Fotbal 

Ve středu 23. 9. jsme se zúčastnili oblastního kola ve fotbale. Turnaj se konal 

v Benešově na městském stadionu Švarc. Hrálo se ve dvou skupinách po třech 

týmech. Vítěz postupoval do okresního kola ve Vlašimi. Zápasy se hrály 2 x 20 

minut hrubého času. 

     Ve skupině jsme měli jako vždy Gymnázium Benešov, nejtěžšího soupeře na 

turnaji, a SOU Benešov. První zápas jsme hráli s gymnáziem, který předtím 

porazil SOU. Náš hráč alias trenér Jiří Žofaj nám vymyslel vynikající taktiku na 

zápas. Výborně jsme bránili a hlavně nás podržel brankář Denis Dvořák. Ke 

konci prvního poločasu, po sólu Matěje Skopce, který nakonec přihrál do 

prázdné brány Martinu Svobodovi, bylo skóre 1:0. Druhý poločas jsme jen 

bránili a udrželi vítězství. 

     Na postup nám stačilo porazit druhého soupeře – SOU Benešov. První 

poločas se odehrál bez branek za velmi vyrovnaného výkonu obou družstev. 

Druhý poločas jsme vzali zápas do svých rukou a soupeři nadělili 4 góly. Střelci 

byli 2x Svoboda, 1x Tůma a Kramný.  

    Po dvou vítězstvích nás čekalo okresní kolo ve Vlašimi, které se konalo 1. 10. 

Hrála se dvě semifinále a potom o umístění. Zápasy trvaly 2 x 30 minut.  

     První semifinále hrály mezi sebou ISŠT Benešov a OA Vlašim. Vyhrála 

vlašimská akademie. Druhé semifinále jsme hráli my s Gymnáziem Vlašim, který 

nám nedal žádnou šanci a porazil nás 4:0. Dále jsme hráli o 3. místo s ISŠT 

Benešov. První poločas jsme prohráli 3:0. Do druhého jsme nastupovali s tím, že 

se o výsledek ještě popereme. Po chvíli jsme snížili na 3:1, ale po pár minutách 

soupeř odpověděl a zvýšil na 4:1. Zápas nakonec skončil 5:2, a tak jsme se v 

okresním kole umístili na posledním místě. 

Josef Boťa, 2.B 
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Petr Netzold, Vojta Pazdera, Martin Tůma, Petr Vilímek, Martin Svoboda, Filip 

Kopta, Jiří Žofaj, Petr Hampl, Štěpán Průcha, Josef Boťa, Jakub Hausenblas, 

Nikolas Dostál, Matěj Skopec, Jan Kramný, Denis Dvořák  
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Výměnný pobyt 

Na konci minulého roku nám p. uč. Keharová nabídla možnost zúčastnit se 

výměnného pobytu společně se studenty Gymnázia Erwina Strittmattera ze 

Sprembergu. Někteří váhali, někteří byli rozhodnuti ihned. Nakonec bylo ze 

zájemců vybráno 10 statečných studentů, připravených na zajímavou 

zkušenost. 

     Konečně nastal den D. V sobotu 26. 9. 2015 jsme se sešli s p. uč. Keharovou a 

Votrubovou na Hlavním nádraží v Praze, kde už jsme očekávali příjezd 

německých partnerů. Po přivítání byla na programu prohlídka Prahy. Aby to 

nebyla jen tak ledajaká procházka, připravili jsme si v němčině krátké informace 

o turisticky atraktivních místech v Praze. S vlastním výkladem jsme společně 

prošli Václavské náměstí, Pražský hrad, Malou Stranu, Karlův most a 

Staroměstské náměstí. 

     Pak už každý se svým partnerem odjel domů, kde měl pro partnera 

připravený vlastní program. 

     V neděli nás čekala návštěva zámku Konopiště. Z benešovského náměstí 

jsme ráno odjeli ekovláčkem, ze kterého byli někteří vážně unešení. Pozorovali 

jsme medvěda v zámeckém příkopu, prošli jsme se v Růžové zahradě a poté 

následovala v němčině úžasná prohlídka zámku, nakonec nás přilákala cukrárna 

a vláčkem jsme se vrátili  zpátky do Benešova. Tím ale den zdaleka nekončil. 

Společně jsme se vydali do restaurace nabrat síly, abychom potom zvládli 

bowling. Ten jsme si nesmírně užili. Spousta z nás hrála úžasně, některým to 

zase moc nešlo, ale těch bylo minimum. Také jsme se o sobě navzájem 

dozvěděli spoustu věcí. Po bowlingu už každý šel svou cestou. 

     V pondělním programu „Familientagu“ jsme se domluvili všichni společně.☺ 

Vydali jsme se hned ráno do Štěchovic a odtud hezky po svých do Masečína, 

kde na nás čekalo úžasné paintballové bojiště. Obdrželi jsme kombinézy, 

masky, vesty a samozřejmě pistole. A už hurá na „bojové“ pole. Tam jsme si 

nejdříve vyslechli pravidla a hra mohla začít. Měli jsme možnost zahrát si hned 

několik her. Jednou jsme kradli vlajku nepříteli, podruhé se zase oba týmy 

snažily získat vlajku v příkopech, dokonce jsme si zahráli i filmovou hru s 

vrtulníkem. Po vystřílení všech kuliček jsme se vydali zpátky na „základnu“, kde 
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jsme se odzbrojili a najedli. Jelikož byl ještě čas, došla řada i na tichou poštu. 

Nevěřili byste, kolik zábavy přinese taková obyčejná hra. Stačí, když si sednete 

mezi dva Němce. Po paintballu jsme za večerní zábavou zamířili do Čerčan. 

Grilovalo se, tančilo, zpívalo, došlo i na vážnější témata. Byl to velice hezký, 

zábavný, zajímavý a i poučný večer. Přece jenom - 20 lidí v domě a nuda? - to 

nejde k sobě.☺ Chtěli bychom proto poděkovat Simče Zelenkové a jejím 

skvělým rodičům za úžasné pohoštění a hlavně za jejich bezmeznou trpělivost. 

     Po dlouhém večeru, ale krátké noci nastalo všemi nenáviděné ranní vstávání. 

Snídaně, ranní hygiena, batohy na záda a hurá na vlak do Benešova, kde už nás 

čekaly paní učitelky. Když jsme se všichni našli, nakoupili jsme další jízdenky na 

vlak do Tábora. V Táboře jsme navštívili katakomby s prohlídkou v němčině. 

Poté jsme se statečně vydali na vyhlídkovou věž Kotnov, kterou všichni zdolali, 

a ten výhled stál určitě za to. Po fyzické námaze přišlo potěšení i pro naše 

žaludky. Obědvali jsme všichni společně v jedné táborské restauraci. Poté jsme 

dostali rozchod, aby naši partneři měli možnost nakoupit suvenýry. Někteří se 

tedy vydali do obchodů, jiní do Muzea čokolády a další zase jen tak posedět do 

cukrárny. Cesta zpátky byla opět veselá. Doma pak na každého čekalo chystání 

svačiny pro partnera na dlouhou zpáteční cestu, balení, poslední večeře i noc. 

     Ráno naše poslední společná cesta vedla do školy. Nejdříve proběhla 

prohlídka školy a návštěva některých vyučovacích hodin, kde naši partneři 

občas museli zodpovědět nějakou zvědavou otázku. Pak už přišel čas na 

závěrečné vyhodnocení projektu. Každá dvojice si proto vybrala nejzajímavější 

okamžik výměny a připravila si o něm pár vět v němčině a ozvláštnila je i 

fotkami a videoukázkami. Po odprezentování jsme si ještě všichni společně 

zazpívali jednu českou a jednu německou písničku, kterou jsme se vzájemně 

naučili. Přišlo sice loučení, ale stihli jsme ještě pořídit spoustu fotek a selfie. A 

pak už následovalo jen poslední objetí, rozloučení a mávání ... 

     Je neuvěřitelné, jak málo času stačí k tomu, aby se z úplně cizích lidí z 

odlišných zemí stali přátelé. A za tuhle příležitost všichni vděčíme vedení OA 

Neveklov, p. uč. Keharové a Votrubové, ale i OSRPŠ, které se postaralo o 

finanční stránku výměnného pobytu. Děkujeme a těšíme se na duben ve 

Sprembergu! 

Kateřina Ševčíková 2.B 
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Přespolní běh 

 

Dne 30. 9. jsem se zúčastnil přespolního běhu ve Vlašimi. Trasa 

závodu byla v zámeckém parku, kde na závodníky čekala spousta 

náročných pasáží. Setkali se zde se schody či nebezpečně klouzavou 

lávkou.  

     Závod probíhal na trati o délce 5 kilometrů, rozdělené do dvou 

okruhů. První okruh měl 3000 m a druhý 2000 m. V bohaté 

konkurenci 42 závodníků jsem se umístil na 6. místě. Závod jsem 

rozbíhal ze zadních pozic a dostával se pomalu dopředu. Do druhého 

okruhu jsem vybíhal na 15. místě a začal zvyšovat frekvenci. To se 

vyplatilo a šesté místo, na mém prvním přespolním běhu, je dobré. 

Kramný Jan, 4.B 
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POZNÁVACÍ ZÁJEZD DO ŠVÝCARSKA 

O půlnoci ze středy 30.  9. na čtvrtek 1. 10. vyrazil autobus z Neveklova přes 

Benešov směr Švýcarsko. 

     Všichni účastníci postupně usnuli a vzbudili jsme se až v Německu u 

Bodamského jezera. Prošli jsme si městečko Meersburg s krásným výhledem na 

vodu. Poté jsme s autobusem najeli na trajekt, který nás převezl přes jezero až 

do Kostnice. 

     V Kostnici byl upálen mistr Jan Hus, takže jsme se podívali do Husova muzea, 

kde jsme objevili i české nápisy. Podívali jsme se na molo, kde byla ze starého 

majáku udělaná zajímavá socha prostitutky. Prošli jsme si město a podívali se 

do kostela. Poté byl rozchod. 

    Když jsme se zase všichni sešli, vyjeli jsme k Rýnským vodopádům, které jsou 

už ve Švýcarsku. Vodopády byly krásné. Dostali jsme se až na místa, kde voda 

stříkala přímo na nás. Hned u vodopádu se nachází i zámek Laufen, do kterého 

jsme se také podívali a pro mnohé z nás to bylo uvnitř strašidelné. 

     Cestou do městečka Interlaken, kde byl náš hotel, jsme se zastavili na 

nádraží, odkud byl krásný pohled na horu Jungfrau, která měří 4158 m. Po 

příjezdu do hotelu, rozdělení pokojů a kochání se naprosto úchvatným 

výhledem, nás čekala vynikající večeře. 

     Druhý den jsme jeli do Bernu. Dozvěděli jsme se, že hlavním znakem Bernu 

jdou medvědi, a proto je zde příkop s několika medvědy. Při dalším průzkumu 

Bernu jsme viděli několik kašen, ke každé se vázal nějaký příběh. Viděli jsme 

orloj, podívali se ke švýcarskému parlamentu a dozvěděli se něco o švýcarské 

politice. 

     Když jsme si prošli tato hlavní místa, někteří z nás se vydali do obchodů, ale ti 

statečnější se rozhodli poprat se se strachem a vystoupali na 100 m vysokou 

věž, ze které byl úchvatný výhled na celý Bern a i krásnou přírodu v dáli. 
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     Dále nás autobus zavezl do sýrárny v městečku Gruyéres, kde jsme dostali 

sluchátka a s výkladem v češtině jsme si ji prošli a dostali ochutnávky sýrů 

v různém měsíci zrání. Nedaleko sýrárny se nachází hrad, ke kterému jsme se šli 

podívat, prošli se po hradbách a už všichni natěšeni vyrazili do čokoládovny 

Cailler. 

     V čokoládovně jsme si nejprve poslechli pár základních informací, v němčině 

a angličtině, a poté sjeli „čokoládovým“ výtahem do dalších místností, kde jsme 

se dozvěděli něco o historii. Následovala nejlepší část – ochutnávky. 

Z čokoládovny jsme vycházeli všichni nacpaní a s taškami plnými čokolády pro 

rodiny. 

     Třetí den jsme se hned ráno jeli podívat na Trümmelbašské vodopády, které 

jsou ukryty ve skále. Nastoupili jsme do lanovky, která vede také ve skále a 

dovezla nás k horním vodopádům. 

     Dále jsme jeli do Luzernu, kde jsme si prošli město. Nejvíce nás ale zaujala 

pouť, kam jsme při rozchodu všichni zamířili. Z některých atrakcí šla hrůza už 

jen při pohledu na ně, ale i přesto je hodně z nás vyzkoušelo. Utratili jsme tam 

hromadu peněz, ale stálo to za to! Všichni jsme si to užili a přáli si tam zůstat 

delší dobu. 

     Dále jsme vyrazili do naší poslední zastávky – Vaduz, hlavního města 

Lichtenštejnska. Zde se zrovna konaly trhy a k našemu milému překvapení i 

další malá pouť. 

     Celý poznávací zájezd byl zajímavý, viděli jsme spoustu krásných míst a 

přiučili se nové věci. Děkujeme paním učitelkám a hlavně paní průvodkyni, 

která o všem věděla mnoho informací. 

Lucie Jará, 2.B 
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Exkurze po Starém Městě 

Ve čtvrtek 8. 10. 2015 se třídy 1. A a 1. B vydaly do Prahy na exkurzi z 
literární výchovy. 

     Začala srazem na Václavském náměstí v 9:30 hodin. V plánu 

exkurze bylo navštívit Betlémskou kapli, kde kázal mistr Jan Hus, a 

Národní knihovnu. Prohlídka kaple a její dlouhá historie nás velmi 
zaujaly a zároveň poučily. Poté jsme se měli samostatně přemístit na 

Mariánské náměstí před Národní knihovnu. Pro některé studenty byla 

orientace ve Starém Městě náročná a někdy i docela dobrodružná. V 
Národní knihovně jsme museli důkladně poslouchat výklad, neboť 

součástí celé exkurze bylo doplňování odpovědí na otázky v 

pracovním listu, který nám předem připravily naše paní učitelky. 
Správné odpovědi jsme se dozvěděli právě z výkladu paní průvodkyně 

a filmového dokumentu, který jsme zhlédli. Při zpáteční cestě jsme 

míjeli turisticky známá místa kolem Staroměstského náměstí. 

     Exkurze se nám moc líbila, děkujeme vyučujícím českého jazyka a 

literatury za možnost obohatit naše znalosti literární i historické. 

Určitě je skvěle využijeme při další výuce. 

Petr Horák 1.B 
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Ahoj všichni, 

S radostí vám oznamujeme, že se na naší škole otevřel zcela nový, ovšem dívčí 
(promiňte kluci), kroužek SOFTBALU! V čele je pan učitel Rašovský. 

 Žákyně druhých ročníků byly v minulém školním roce z hraní softbalu tak 
nadšené, že se nebály založit si vlastní tým.  Zatím se učíme základní prvky, 
které jsou pro hru důležité.  

Momentálně je nás pouze devět, takže se určitě neboj a přijď si zahrát s námi! 

Pokud na nás bude vidět zlepšení, možná dojde i na nějaké zápasy. 

Dokud je příznivé počasí, tréninky budou jen venku. Jestli jsi alespoň malý 
nadšenec, určitě neváhej a přijď se na nás podívat. 

Cena:  1800,- (60 Kč za 1 trénink) 

Eliška Librová, 2.A 

 

Eliška Žbánková, Kateřina Ševčíková, Andrea Albrechtová, Lucie Jará, Kateřina Škopková, Lucie Vyoralová, Barbora Kazdová, 
Dominika Rumlová 
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Florbalový kroužek 

Florbalový kroužek, který je každé pondělí od půl čtvrté, vede pan 
učitel Michal Švarc. Je na něm vidět, že ho florbal velice baví a 
energii, která z něj vyzařuje, přenáší i na nás. Nejprve se zde naučíte 
různé florbalové základy, dále je důkladně procvičíte a nakonec si vše 
vyzkoušíte v závěrečném zápase. Tento kroužek navštěvují jak žáci, 
tak i žákyně Obchodní akademie Neveklov a je dobrou přípravou na 
různé školní florbalové turnaje.  

Cena kroužku: okolo 500,- 

Přijďte si zahrát! 

Eliška Žbánkova, 2.B 
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Masérský kurz 

Masérský kurz je každé pondělí od půl 2. do 3 hodin. Hlavním 
instruktorem je pan učitel Rašovský, který nás provází celým kurzem. 
Má vždy dobrou náladu, jako by byl naplněn něčím neobyčejným a je 
vidět, že ho to moc baví. 
      Nejprve začínáme teorií, která je méně zábavná, ale jistě důležitá 
pro to, co na tomto kurzu děláme, a pak jdeme masírovat. Postupně 
provádíme určité hmaty, které nám pan Rašovský vždy předvádí. 
Masáž provádíme cca 40 minut a poté vše důkladně očistíme a 
uklidíme.  
     Vždy z tohoto kurzu odcházím s dobrým pocitem a cítím se jako 
chirurg, který vychází z operačního sálu po úspěšné operaci, čemuž 
nejspíše napomáhá bílé oblečení, které nosíme. 
Přestože budou dubnové zkoušky těžké, doufám, že má příprava 
bude tak dobrá, že se mně a mým ''kolegům'' povedou na výbornou.  

                                                               

Veronika Navrátilová, 3.A 

 

 

 

 

Jóga 

Každý pátek od 8 hodin se koná hodina cvičení jógy pod vedením 

pana učitele Švarce. Pokud nemáš vyučovací hodinu, přijď si zacvičit. 

Stojí to za to!  
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ROZHOVORY 

Je zřejmě zbytečné opakovat, že školní rok už je v plném proudu, ale 

je třeba zmínit, že s ním nám tu přibylo „pár“ nových přírůstků. Je sice 

říjen, což si někteří uvědomují, někteří možná ne, ale už tu s námi 

společně na palubě drží dva měsíce noví „prváci“! 

Letošním rokem jsou dvě třídy: 

1.A - ekonomické lyceum, cizí jazyky a informatika a 1.B - jako 

samostatný sportovní management.  

Nedalo nám to a vybrali jsme pár osob z prvních ročníků a zeptali 

jsme se jich na pár otázek ohledně školy, jejich kolektivu a oborů, 

které si vybrali. 

 

1) Zhodnoť celkovou úroveň školy: klady i zápory 

Celkově se školou jsem spokojená, líbí se mi prostředí školy. 

2)  Jaké důvody tě ovlivnily při výběru této školy? 

Baví mě cizí jazyky, takže důvod byl obor a také že škola není tak 

daleko od domova. 

Sára Slavíková, 1. A 
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3) Mezi jakými školami jsi se rozhodoval? 

Touto a soukromém gymplu v Táboře. 

4) Pokud by jsi měl možnost přihlásit se sem znovu, udělal bys 

to? 

Asi jo, protože zatím se všechno vyvíjí v pohodě. 

Petr Horák,  1. A 

 

5) Pokud byste měli možnost nějakého učitele pochválit, jaký by 

to byl a proč? 

Byl by to pan učitel Švarc a Rašovský. Pan učitel Švarc dokáže 

látku vysvětlit i pojmout  vtipně. 

6) Jak se vyvíjí váš třídní kolektiv? 

Vyvíjí. Sice v celku pomalu, ale ano. 

David Varga, 1.A  
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7) Máš v plánu po ukončení školy studovat dál? 

Pokud dostuduju (doufám, že ano), tak se budu určitě na 

nějakou vysokou školu hlásit. 

8) Zhodnoť celkovou úroveň školy: klady i zápory 

Klady jsou na škole, třeba že dopředu víme, jestli máme 

suplování nebo nám hodina odpadla, to je tu výborně zařízené. 

A zápory jsem na této škole zatím nějak nepostřehl, takže zápor 

pro mě zatím žádný. 

Štěpán Průcha, 1.B  

 

  

 

 

 

 

 

Tak doufejme, že jim tohle nadšení vydrží i nadále. Děkujeme za 

spolupráci. 

Přejeme hodně úspěchů! 

 

Eliška Librová 2.A 
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TVORBA STUDENTŮ 

 

Michaela Rákosníková 

1.A 

PSYCHICKÁ VADA NA 

FYZICKÉ SCHRÁNCE 

 

Havran letí, 

nad Tebou kráká. 

To, co ho láká, 

je v duši válka. 

Rodrápán pařáty, 

zobákem naklován... 

Hanba Ti, 

že jsi Ty 

takto byl nalezen. 

Zahojit zkus se, 

to ještě můžeš. 

Zdravé tělo však 

duchu nepomůže. 
 

ŽÁDOST DO TMY 

 

Hraj mi dál 

svou melodii snů 

co objímá mě 

Hraj mi dál 

ať můžu v klidu snít 

a mít se krásně 

Hraj mi v tmách 

ať vidím na cestu, 

co ztrácí svůj směr. 
 

Martin Bára 2.A 
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Důležité informace: 

nyní probíhá projekt Novinářem s MF Dnes 

23. 10. – Bezpečností den 

27. 10. – Den jazyků  

2. 11. – Žákovský parlament 

5. 11. – Jak jste to myslel, pane Shakespeare? – 1. a 2. ročníky 

5. 11. – KMD  – Mamma Mia 

6. 11. – Stužkovací večírek – 4. ročníky 

10. 11. – Třídní schůzky 

13. 11. – Projektový týden 

15. 11. – Vražda v salonním coupé – divadlo J. Cimrmana 

16. 11. – Ředitelské volno 

18. – 20. 11. – Projektový týden 

24. 11. – Den otevřených dveří 
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DEN S VÍČKY 

 

 

 

Organizace Doors ve spolupráci s OA Neveklov připravuje akci Den s víčky.  

Jedná se o soutěž mezi třídami, která bude uzavřena v pondělí 26. 10. 2015. 

Třída, která odevzdá v tento den nejvíce plastových víček, bude oceněna. 

Víčka budou vždy za třídu vybírat členové Doors 26. 10. 2015 do 7,45 v přízemí 

školy. 

Všechna takto získaná plastová víčka 

budou předána rodičům malého Mirečka. 

 

Těšíme se na spolupráci!  
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REDAKCE 
Eliška Žbánková, Lucie Jará, Kateřina Ševčíková, Eliška Librová 

 

 

Pokud budete mít kdokoliv nějaký nápad, nebo v sobě 

skrýváte talent, neváhejte a obraťte se na nás.    


